

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

III DIREZIONE - Viabilità Metropolitana

Area Interna Nebrodi – PO.FESR 2014-2020 azione OT 7.4.1 “Lavori di Manutenzione e messa in sicurezza - ITINERARIO STRADALE Strada a Scorrimento Veloce Mirto Due Fiumare – Rocca di Caprileone” CUP: B77H19002860002 = CIG.: 92128761C9 = Cod. Caronte: SI 1 26858

IMPRESA: Consorzio Stabile VALORI S.C.A.R.L. con sede in Via degli Scipioni, 153 ROMA P.I. 08066951008, impresa designata MALFITANO S.r.l.

D. L. 50 del 17 maggio 22, Attività conseguenti all'applicazione dell'Art. 26

Numero	Voce Prezziario da contratto	Voce Prezziario interannuale 2022	Prezzo da contratto	Prezzo aggiornato	Maggiore importo	Quantità contabilizzata	Totale
1	01.01.05.001		€ 4,99	€ 5,87	€ 0,88	220,72	€ 194,23
2	01.01.09.001		€ 129,26	€ 132,98	€ 3,72	308,80	€ 1.148,74
3	01.02.05.001		€ 0,53	€ 0,65	€ 0,12	43.081,71	€ 5.169,81
4	01.04.01.002		€ 3,35	€ 4,62	€ 1,27	58.116,60	€ 73.808,08
5	01.06.01.004		€ 173,41	€ 200,01	€ 26,60	286,00	€ 7.607,60
6	01.06.02		€ 187,20	€ 221,57	€ 34,37	214,00	€ 7.355,18
7	06.01.05.001		€ 1,71	€ 2,73	€ 1,02	46.893,72	€ 47.831,59
8	06.01.06.001		€ 2,19	€ 3,46	€ 1,27	248.077,16	€ 315.057,99
9	06.05.01.003		€ 99,04	€ 226,48	€ 127,44	4.926,70	€ 627.858,65
10	06.05.01.004		€ 76,66	€ 176,63	€ 99,97	496,45	€ 49.630,11
11	06.05.01.006		€ 161,79	€ 354,70	€ 192,91	742,10	€ 143.158,51
12	06.06.01		€ 139,21	€ 162,60	€ 23,39	55,00	€ 1.286,45
13	06.06.02		€ 151,86	€ 177,49	€ 25,63	4,00	€ 102,52
14	06.06.21		€ 9,22	€ 10,30	€ 1,08	1.221,45	€ 1.319,17
15	06.06.22		€ 1,14	€ 1,26	€ 0,12	20.127,80	€ 2.415,34
16	07.01.01		€ 3,49	€ 4,53	€ 1,04	591,34	€ 614,99
17	07.01.03		€ 2,42	€ 3,02	€ 0,60	591,34	€ 354,80
18	07.02.16.001		€ 0,76	€ 1,05	€ 0,29	562,54	€ 163,14
19	21.03.01.001		€ 93,59	€ 105,42	€ 11,83	21,50	€ 254,35
20	21.03.01.002		€ 39,76	€ 43,94	€ 4,18	44,44	€ 185,76
21	A.P.01		€ 6,35	€ 6,70	€ 0,35	6.014,20	€ 2.104,97
22	A.P.02		€ 12,29	€ 17,05	€ 4,76	4.130,00	€ 19.658,80
23	A.P.03		€ 2,93	€ 7,15	€ 4,22	3.872,40	€ 16.341,53
24	A.P.04		€ 6,08	€ 8,10	€ 2,02	409,87	€ 827,94
25	A.P.05		€ 4,50	€ 4,98	€ 0,48	424,00	€ 203,52
26	A.P.06		€ 9,44	€ 9,44	€ -	144,00	€ -
27	A.P.07		€ 2,72	€ 3,92	€ 1,20	21.559,35	€ 25.871,22
28	A.P.08		€ 0,09	€ 0,11	€ 0,02	39.091,95	€ 781,84
29	A.P.09		€ 7,16	€ 7,16	€ -	882,00	€ -
30	A.P.10		€ 59,00	€ 64,15	€ 5,15	23,00	€ 118,45
31	A.P.11		€ 0,40	€ 0,56	€ 0,16	2.321,68	€ 371,47
32	N.P.01(01.03.06)		€ 35,12	€ 36,15	€ 1,03	12,60	€ 12,98
33	N.P.02(03.01.01.002)		€ 128,18	€ 165,45	€ 37,27	220,72	€ 8.226,23
34	N.P.03(03.01.03.007)		€ 156,39	€ 203,23	€ 46,84	15,64	€ 732,58
35	N.P.04(03.02.01.002)		€ 1,86	€ 2,71	€ 0,85	1.412,17	€ 1.200,34
36	N.P.05(03.02.03)		€ 23,91	€ 38,59	€ 14,68	48,70	€ 714,92
37	N.P.06(04.01.01.001)		€ 2.950,83	€ 3.382,15	€ 431,32	1,00	€ 431,32
38	N.P.07 (A.P.13)		€ 68,80	€ 105,59	€ 36,79	31,50	€ 1.158,89
39	N.P.08 (A.P.14)		€ 13,59	€ 15,66	€ 2,07	245,00	€ 507,15
40	N.P.09 (A.P.15)		€ 320,10	€ 406,10	€ 86,00	1,90	€ 163,40
41	N.P.11(01.04.02.02)		€ 0,96	€ 1,38	€ 0,42	41.058,00	€ 17.244,36
42	20.10.09		€ 320,40	€ 343,05	€ 22,65	6,00	€ 135,90
43	20.10.13		€ 524,26	€ 561,33	€ 37,07	6,00	€ 222,42
44	20.10.17		€ 72,09	€ 77,19	€ 5,10	15,00	€ 76,50

45	26.01.32		€ 47,16	€ 102,38	€ 55,22	67,00	€ 3.699,74
46	26.01.41		€ 41,53	€ 71,89	€ 30,36	210,00	€ 6.375,60
47	26.03.04		€ 30,41	€ 35,61	€ 5,20	20,00	€ 104,00
48	26.03.05		€ 45,58	€ 53,27	€ 7,69	149,00	€ 1.145,81
49	26.03.06		€ 31,78	€ 37,03	€ 5,25	149,00	€ 782,25
50	26.07.01.001		€ 390,91	€ 424,36	€ 33,45	1,00	€ 33,45
51	26.07.01.002		€ 126,50	€ 148,89	€ 22,39	13,00	€ 291,07
52	26.07.02.001		€ 488,66	€ 539,41	€ 50,75	1,00	€ 50,75
53	26.07.02.002		€ 224,25	€ 263,95	€ 39,70	13,00	€ 516,10
54	26.07.05.001		€ 614,87	€ 683,56	€ 68,69	1,00	€ 68,69
55	26.07.05.002		€ 353,05	€ 415,50	€ 62,45	13,00	€ 811,85
56	N.P.10-26.01.16		€ 9,45	€ 19,95	€ 10,50	48,00	€ 504,00
TOTALE maggior importo							€ 1.397.007,03
IMPORTO soggetto a ribasso d'asta							€ 1.382.623,72
RIBASSO						20,2330%	€ 279.746,26
TOTALE MAGGIOR IMPORTO AL NETTO DEL RIBASSO							€ 1.117.260,77
TOTALE RICONOSCIUTO DALLA STAZIONE APPALTANTE							0,9000 € 1.005.534,69
ed in lettere (Diconsi euro unmilioneottomilaottocentosessantannove e centesimi diciannove)							
Il Direttore dei Lavori				Il Responsabile Unico del Procedimento			
							